

(Başarafa 750. Sayfada)

-Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.

-Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.

-Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek,

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.

-Fabrika ve tesislerin komple inşaatını ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.

-İnşaat malzemeleri (demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, alçı, çimento, fayans, seramik, marley vb. ) imalatı, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-İnşaat işlerinde kullanılan her türlü demir, çelik, bakır, çivi, alüminyum ve mamulleri, tuğla, ateş tuğlası, kiremit, kireç, doğrama, alçı, çimento, fırınlanmış kum, mermer, mozaik, fayans, seramik, vitrifiye, marley, parke, armatür, pvc boru ve birleştirme parçaları, temiz su ve birleştirme parçaları, izolasyon malzemeleri, duvar kağıdı, boya, banyo ve mutfak aksesuarları, hazır kapı, merdiven ve bütün elektrik malzemelerinin alım, satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Asfalt, zemin, beton ve yapı malzemeleri laboratuvarı kurmak, beton kalitesini belirlemek amacıyla taze ve sertleşmiş betondan deneyler yapmak.

-Kalite kontrolü amacıyla özel ve tüzel kuruluşlar ve kişiler tarafından gönderilen inşaat ile ilgili her türlü yapı malzemelerini (Taş, toprak, tuğla, kiremit, demir ahşap v. ) ilgili standartlara ve şartnamelere göre muayene ve deneylerini yapmak.

-Beton üretiminde kullanılacak malzeme (Agrega, çimento, su katkı maddesi vb. ) numuneleri üzerinde deneyler yaparak değişik kalitedeki betonlar için karışım oranlarını belirlemek.

-Her türlü zemin etüdü deneylerini yapmak ve yaptırmak.

-İşgal ettiği konularda teknik görüş vermek, araştırma uygulama hizmeti yapmak, rapor vermek.

-Konusu ile ilgili laboratuvar malzemeleri alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

#### DIŞ TİCARET

Yurt içinde ve yurt dışında acentelik, mümessillik, komisyonculuk ve bayilik alabilir, başkalarına acentelik, mümessillik, komisyonculuk ve bayilik verebilir, satış mağazaları depolama ve dağıtım yerleri, şubeler ve iribat büroları açabilir.

- Yurt içinde ve yurt dışında toptan ve perakende satış mağazaları açabilir, depoculuk ve taşımacılık yapabilir. Bu amaçla depo binaları inşa edebilir, bu depoları kısmen veya tamamen

#### 4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **KONYA** il **BEYŞEHİR** ilçesi'dir. Adresi **DALYAN MAH. ATATÜRK CAD. NO: 105 İÇ KAPI NO: - BEYŞEHİR / KONYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

#### 6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 20000 paya ayrılmış toplam 500000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 10000 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası TUNA HAN BAKIRCI tarafından nakdi,

-Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 10000 adet paya karşılık gelen 250000,00 Türk Lirası NECATİ ERGİN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 129\*\*\*\*\*66 Kimlik No'lu, KONYA / BEYŞEHİR adresinde ikamet eden, NECATİ ERGİN Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (TUNA HAN BAKIRCI) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 262\*\*\*\*\*98 Kimlik No'lu, KONYA / BEYŞEHİR adresinde ikamet eden, TUNA HAN BAKIRCI Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (NECATİ ERGİN) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

#### 8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

#### 9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

#### 11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

#### 13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

#### KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	TUNA HAN BAKIRCI	TÜRKİYE	.....
2	NECATİ ERGİN	TÜRKİYE	.....

(17989580)

#### T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 14876

MERSİS No: 0619004296600014

Ticaret Sicil/Dosya No: 233664-0

Ticaret Unvanı:

**METAL VE YAPI SİSTEMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Çakıl Mah. Şehit Teğmen Tamer Aydın Sok. No:76 Çatalca/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

**Tescile Delil Olan Belgeler:** Beykoz 2. noterliği Nin 28.12.2022 Tarih 57045 Sayı İle Tasdikli, 27.12.2022 Tarihli Genel Kurul Kararı

Beykoz 2. noterliği Nin 3.1.2023 Tarih 334 Sayı İle Tasdikli, 28.12.2022 Tarihli 2022/11 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

#### YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Uyruklu 157\*\*\*\*\*30 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BÜYÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, ALİ FATİN GÜLMEZOĞLU 27.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 535\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, BURHAN ERGÜNER 27.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 256\*\*\*\*\*12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, ORHAN BÜLENT ÖZGÜL 27.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 256\*\*\*\*\*58 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, OSMAN LEVENT ÖZGÜL 27.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 513\*\*\*\*\*56 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, UMUT BÜLBÜL 27.12.2025 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 376\*\*\*\*\*68 Kimlik No'lu KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden ÖZTÜRK KILIÇ'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

#### YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Uyruklu 256\*\*\*\*\*12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, ORHAN BÜLENT ÖZGÜL; 27.12.2025 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

#### DENETÇİLER

##### Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	YEDİTEPE BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÜSKÜDAR / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

(Devamı 752. Sayfada)

(Baştarafı 751. Sayfada)

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	YEDİTEPE BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÜSKÜDAR / İSTANBUL	1.1.2021	31.12.2021

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(17989534)

**T. C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 3232

MERSİS No: 0045103405800001

Ticaret Sicil/Dosya No: 486493

**Ticaret Unvanı:****SINIRLI SORUMLU AKYURT BARAJ KONUT YAPI KOOPERATİFİ**

Adres : Yıldırım Mah. Köroğlu Cad. No: 16a Akyurt / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Nin 13.1.2023 Tarih - Sayı İle Tasdikli, 11.1.2023 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Nin 13.1.2023 Tarih - Sayı İle Tasdikli, 11.1.2023 Tarihli 02 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 158\*\*\*\*\*16 Kimlik No'lu, ANKARA / PURSAKLAR adresinde ikamet eden, AHMET MORKOÇ 11.1.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 110\*\*\*\*\*76 Kimlik No'lu, ANKARA / AKYURT adresinde ikamet eden, MEHMET YILMAZ 11.1.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. Türkiye Uyruklu 149\*\*\*\*\*22 Kimlik No'lu, ANKARA / AKYURT adresinde ikamet eden, MEHMET TUNAHAN TAYDAŞ 11.1.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 158\*\*\*\*\*16 Kimlik No'lu, ANKARA / PURSAKLAR adresinde ikamet eden, AHMET MORKOÇ; 11.1.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( MEHMET TUNAHAN TAYDAŞ, MEHMET YILMAZ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 110\*\*\*\*\*76 Kimlik No'lu, ANKARA / AKYURT adresinde ikamet eden, MEHMET YILMAZ; 11.1.2026 tarihine kadar (BAŞKAN YARDIMCISI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( AHMET MORKOÇ, MEHMET TUNAHAN TAYDAŞ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir. Türkiye Uyruklu 149\*\*\*\*\*22 Kimlik No'lu, ANKARA / AKYURT adresinde ikamet eden, MEHMET TUNAHAN TAYDAŞ; 11.1.2026 tarihine kadar (MUHASİP ÜYE) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( AHMET MORKOÇ, MEHMET YILMAZ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
439*****48	Türkiye	İSA TURAN	KEÇİÖREN / ANKARA	11.1.2023	11.1.2026
103*****88	Türkiye	TAHIR MERTCAN	AKYURT / ANKARA	11.1.2023	11.1.2026

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
109*****68	Türkiye	MESUT ŞİMŞEK	AKYURT / ANKARA	3.1.2023	Yapılacak ilk genel kurula kadar

Değişiklik Nedeni: GENEL KURUL KARARI

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
103*****88	Türkiye	TAHIR MERTCAN	AKYURT / ANKARA	3.1.2023	Yapılacak ilk genel kurula kadar

Değişiklik Nedeni: GENEL KURUL KARARI

(17989626)

**T. C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 3243

MERSİS No: 0801004857500496

Ticaret Sicil/Dosya No: 249660

**Ticaret Unvanı:****ŞEKERBANK TÜRK ANONİM ŞİRKETİ -ETİMESGUT ŞUBESİ**

Adres : İstasyon Mahallesi 2310 Cad. No: 4 A Etimesgut/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Beşiktaş 11. Nt. Nin 15.12.2022 Tarih 21213 Sayı İle Tasdikli, 9.12.2022 Tarihli 70/23 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı  
Beşiktaş 11. Nt. Nin 26.10.2021 Tarih 17022 Sayı İle Tasdikli, 14.10.2021 Tarihli 69/18 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**YETKİLİLER****YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 156\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu, ANKARA / POLATLI adresinde ikamet eden, TUTKU KARACA ŞAHİN; Aksi Karar Alıncaya Kadar Şube Yönetmeni olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( HASAN GÜLLÜ, NECİP ULAŞ ERDEM) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden Yönetmen görevi olan Türkiye Uyruklu 327\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu MUĞLA / MİLAS adresinde ikamet eden PELİN ENGEZ'in önceki bu görevi sona ermiştir.

**MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK**

Türkiye Uyruklu 610\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, NECİP ULAŞ ERDEM için müşterek olduğu yetkililer ( HASAN GÜLLÜ, TUTKU KARACA ŞAHİN ) şeklinde değiştirilmiştir.

Türkiye Uyruklu 575\*\*\*\*\*94 Kimlik No'lu, ANKARA / MAMAK adresinde ikamet eden, HASAN GÜLLÜ için müşterek olduğu yetkililer ( NECİP ULAŞ ERDEM, TUTKU KARACA ŞAHİN ) şeklinde değiştirilmiştir.

(17989724)

**T. C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 14893

MERSİS No: 0922003497001827

Ticaret Sicil/Dosya No: 874221-0

**Ticaret Unvanı:****TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. İKİTELLİ ORGANİZE SANAYİ İSTANBUL ŞUBESİ**

Adres : İosb Mah.Bağcılar Güngören Metro Avn B Blok No.1/B-15 Başakşehir/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.1.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Üsküdar 21.noterliği' Nin 12.10.2022 Tarih 41510 Sayı İle Tasdikli, 6.10.2022 Tarihli 96447 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Üsküdar 21.noterliği' Nin 20.7.2022 Tarih 31547 Sayı İle Tasdikli, 9.6.2022 Tarihli 96010 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Üsküdar 21.noterliği' Nin 2.3.2022 Tarih 9543 Sayı İle Tasdikli, 1.2.2022 Tarihli 95457 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Üsküdar 21.noterliği' Nin 24.3.2022 Tarih 12718 Sayı İle Tasdikli, 1.2.2022 Tarihli 95457 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

Üsküdar 21.noterliği' Nin 15.6.2021 Tarih 24515 Sayı İle Tasdikli, 28.4.2021 Tarihli 94604 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YETKİLİLER****YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 172\*\*\*\*\*30 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MURAT ŞEKER; Aksi Karar Alıncaya Kadar Şube Müdürü olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( BAHADIR BABÜR, LEVENT SAĞLIK, MERT ŞİMŞEK, AYSUN TÜRÜDÜ, BURCU AK, FEYYAZ DÜLGER) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 268\*\*\*\*\*90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / AVCILAR adresinde ikamet eden, LEVENT SAĞLIK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ÜST YETKİLİ 1. DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

Türkiye Uyruklu 557\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, MERT ŞİMŞEK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (YETKİLİ YARDIMCISI 2. DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

Türkiye Uyruklu 273\*\*\*\*\*76 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, BAHADIR BABÜR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MÜDÜR YARDIMCISI 1. DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

Türkiye Uyruklu 317\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAYRAMPAŞA adresinde ikamet eden, FEYYAZ DÜLGER; Aksi Karar Alıncaya Kadar (YETKİLİ 2.DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

Türkiye Uyruklu 541\*\*\*\*\*24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, AYSUN TÜRÜDÜ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (YETKİLİ YARDIMCISI 2.DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

Türkiye Uyruklu 279\*\*\*\*\*48 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAŞAKŞEHİR adresinde ikamet eden, BURCU AK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (YETKİLİ YARDIMCISI 2.DERECE İMZA YETKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 31.5.2019 - 9841

(17989697)